ה"ת 60453/01/20 – עמיר עודה נגד משטרת ישראל זבולון
בית משפט השלום בקריות

ה"ת 60453-01-20 עודה נ' זבולון
תיק חיצוני:

השופטת איילת השחר ביטון פרלה לפני
עמיר עודה המבקש

נגד
משטרת ישראל זבולון המשיבה

החלטה

חדש], תשכ"ט-1969. [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 סעיף לפי תפוסים להחזרת לפני בקשה
(להלן: הפסד"פ).

העובדות הדרושות לעניין:

(להלן: נייד טלפון ומכשיר הרכב) (להלן: 22-322-50 מ"ר הונדה מסוג אדום רכב תפיסת רקע על הוגשה הבקשה
בביצוע למעורבות בחשד המבקש נעצר ,26.12.19 שביום עולה החקירה מתיק המבקש; שבבעלות הנייד) מכשיר

איסור העברתו לאחר או כל שינוי שישפיע על ערכו.

ד. המבקש יעמיד הרכב לבדיקה לפי דרישת המשיבה, אם יידרש לכך לצורך הליכי חקירה.

ה. הפקדה כספית בסך 3,000 ₪ להבטחת התנאים.

תיקי החקירה מועברים למזכירות הפלילית לצורך השבתם לידי נציג מטעם המשיבה.

ניתנה היום, כ"ב אדר תש"פ, 18 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.